
CITTÀ DI MARCIANISE
PROVINCIA DI CASERTA

COPIA

 DECRETO DEL COMMISSARIO PREFETTIZIO

N. 1 DEL 18-10-2019

Oggetto: Conferimento incarichi dirigenziali

IL COMMISSARIO PREFETTIZIO
(con i poteri del Sindaco)

VISTO il Decreto prot.n. 100002/AREA II (EE.LL.) del 16 ottobre 2019, con il quale il
Prefetto di Caserta ha provveduto alla nomina del dott. Michele Lastella Viceprefetto, quale
Commissario Prefettizio per la gestione provvisoria dell’Amministrazione comunale di
Marcianise, con i poteri spettanti al Sindaco, alla Giunta ed al Consiglio Comunale;

VISTO il Decreto n.12 del 13.06.2019 con il quale il Sindaco provvedeva a conferire
incarichi dirigenziali in relazione alla DGC n.87 del 11.06.2019;
VISTO  che il Comune di Marcianise si compone  attualmente di numero 3 Dirigenti:  Dott.
Salvatore Zinzi, Ing. Fulvio Tartaglione,  Ing. Gennaro Spasiano e che quest’ultimo a far data
dal 08.10.2019 con determina n. 820 risulta sospeso dal servizio e che pertanto le relative
funzioni giusta regolamento degli Uffici e dei Servizi sono state assunte dal Segretario
Generale;
CONSIDERATO che risulta necessario garantire la continuità dei servizi amministrativi e
gestionali, in attesa che il Commissario Prefettizio provveda al conferimento di eventuali e
nuovi incarichi Dirigenziali;
VISTO l’art. 145 del D. L.gs 267/2000 e, successive modifiche ed integrazioni;

DISPONE

Di confermare per giorni 30 gli incarichi dirigenziali così come conferiti con Decreto
Sindacale n. 12 del 13.06.2019 e di seguito riportati:

Primo Settore: AA.GG. e Istituzionali – Servizi Demografici – Risorse Umane-
Affari Legali: Segretario Generale Dott. Onofrio Tartaglione – ad interim;
Secondo Settore: Finanze – Bilancio – Programmazione – Economato – Trattamento
Economico e contributivo del personale: Dott. Salvatore Zinzi;



Quarto Settore: Pubblica Istruzione – Cultura – Biblioteca – Sport: Ing. Fulvio
Tartaglione;
Quinto Settore: Urbanistica – LL.PP. – SUAP -: Segretario Generale Dott. Onofrio
Tartaglione – ad interim;
Sesto Settore: Tributi: Dott. Salvatore Zinzi;
Unità Organizzative Autonome:
Segretario Generale dott. Onofrio Tartaglione – ad interim

Polizia Locale1.
Servizi Sociali e Ufficio di Ambito C052.

Per quanto riguarda il III Settore: Ambiente – Ecologia – Edilizia Scolastica  - Patrimonio e
Manutenzione – Finanziamenti Europei attesa la momentanea assenza dell’Ing. Spasiano
Gennaro – attualmente sospeso dal servizio come peraltro già evidenziato in premessa - , le
funzioni relative al succitato settore continueranno ad essere svolte – per la durata di giorni 30
- dal Segretario Generale.

Dalla Casa Comunale, 18-10-2019

IL COMMISSARIO PREFETTIZIO
F.to dr Lastella Michele

DECRETO DEL COMMISSARIO PREFETTIZIO n.1 del 18-10-2019 Comune di Marcianise

Pag. 2



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 18-10-2019 al 02-11-2019
Marcianise, 18-10-2019

IL RESPONSABILE
F.to Tartaglione Onofrio

Copia uso amm.vo dell'originale digitale ricavata automaticamente da applicazioni informatiche interne

DECRETO DEL COMMISSARIO PREFETTIZIO n.1 del 18-10-2019 Comune di Marcianise

Pag. 3


